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Komplettering

1 (2)

Elektroniskt nderskriven av

tzman 20-06-08 10:27

Datum

Polisen

2020-06-05

Diarienr (åberopas) NFC 2020013393

Er referens K23037-86

Nationellt Forensiskt Centrum Laboratorieenheten Kemi- och tekniksektionen Vapengruppen Patrik Hertzman

Polismyndigheten NOA Palmegruppen Hans Melander

Komplettering till Sammanfattande rapport avs. undersökningar utförda vid SKL och NFC i utredningen av mordet på Olof Palme

Bakgrund Den sammanfattande rapport som redovisades 2020-05-31 föranledde vissa följdfrågor från Palmegruppen ang. tänkbara vapentyper som kan ha utskjutit kulorna från Sveavägen.

Frågeställning

1.

NFC har vid möten med Palmegruppen gett intrycket av att märkena Escordin och Ruby av olika orsaker inte varit aktuella. Trots det var de nu med bland tänkbara fabrikat. Vad beror det på?

2.

Gällande COONAN och Manurhin som tillkommit under senare tid. Är det möjligt att på något sätt gå tillbaks och se hur många sådana vapen som passerat SKL/NFC utan att ha blivit kollade? Jag antar att dessa båda vapentyper inte är speciellt vanliga.

Med anledning av ovanstående frågeställningar får NFC och undertecknad meddela följande:

Fråga 1 Märkena Escodin (observera stavningen, inget "r") och Ruby är med i listningen eftersom de på ett tidigt stadium förekommer som förslag på tänkbara vapen, baserat på andrahandsinformation från bl.a. BKA, referensverk etc. Anledningen till att de sedan inte regelmässigt provskjutits med Winchester Metal Piercing finns inte nedtecknade men såvitt känt är skälen följande:

I inledningsskedet av utredningen, när information om tänkbara vapentyper togs fram av, eller delades med SKL, hölls sannolikt alla möjligheter öppna. Detta skulle innebära att man inte avgränsade sig till kaliber .357 Magnum och det är troligt att även vapen i kaliber .38 Special med passande bomdata inkluderades.

Postadress Polismyndigheten 581 94 Linköping

Besöksadress Brigadgatan 13, Garnisonen Linköping

Telefon 010-562 80 00

Webbplats nfc.polisen.se

E-post registrator.nfc@polisen.se
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